f PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SAO ROQUE
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI 4.823
De 22 de junho de 2018

PROJETO DE LEI N° 042/18-L

De 06 de junho de 2018
AUTÓGRAFO N° 4.819 de 18/06/2018
(De autoria do Vereador Rogério Jean da Silva -
REDE)

Dá denominação de "Rua Artur Teixeira Guimarães"
à via pública localizada na Vila Darcy Penteado.

O Prefeito Municipal da Estância Turística de São
Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância
Turística de Sâo Roque decreta e eu promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada Rua Artur Teixeira Guimarães a via

pública com início na Estrada Municipal Darcy Penteado, lado esquerdo, distante
360,00 metros da esquina com a Rua Caio Prado Júnior e término na Rua Caio Prado
Júnior, com 420,00 metros de extensão e 8,50 metros de largura.

Art. 2° Faz parte da presente Lei croqui da via pública ora
denominada.

Art. 3° As despesas decorrentes com a execução desta Lei
correrão por conta de dotação própria do orçamento vigente, suplementada se
necessário.

Art. 4° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, 22/06/2018

CLÁUDIO JOSE DE GOES

PREFEITO

Publicada em 22 de junho de 2018, no Átrio do Paço Municipal
Aprovado na 20^ Sessão Ordinária de 18/06/2018

/mgsm.-

E S T A D O P E S. Ã O . P A U L O

-"São Roqiíe - a Terra db Vinh oi ,è Bônila por .N a tu r eza"

DE PAR TA ME NTO D Ê P LA N E J A M E NTO É MEIO A M B i E NT E
PIVISÂÓ DE ARQUITETURA E URBANISMO

yia i (parte da SQE 135) - Iniqa na Rua Renato Vianna; íadò

Via. 2 -x Conhecida corno ^ryidão C do loteamentò Inteftaken

T Inicia na Riia.Dêlegadp Orfando Fernandes, ladp esquerdo, distanté.

, 7Ò0ni dá esquina com a Rua Caio Prado Júnior.

Via 3 - parte da Alaínéda Central do kotéamento Chácaras

Boqüéiião - inicia na Aiárneda Cinco do ioteamento Chácaras

Boqueirão, lado- dirèito, distante 1230m da esquina çóm á Rua Renato

yianná. ' •• ;

Via 4 parte da Alatiie^a Centrai e parte da Alameda Ürn do
Lòtéamento Chácaras Boqueirão - , ínidá . na Al. Cinco do

Lótearnentò Chácaras Boquéirão, lado e^uèrdo, distante 1230m da

esquinácoin a Rua Renato yiannar

Vià 5 (trecho dá $QE 135) - Inicia na Estrada Municipal Dãrcy

Pènteado, lado ékiuerdò, distanté 360m dá é^uína conri- a RUa Caiò

Prado Júnior, . . - .

^ Ví 2 /r-i--

'\c.a:í+o

e:v>v.-o

V l-ilWà.

• •-íií • \

^ -Vi I ^ V y